根据《^v^合同法》和《建设工程安全生产管理条例》等有关规定，按照平等互利的原则，为明确双方的权利和义务，经双方协商，签订本合同。
一、租赁内容及价格:
1.甲方出租给乙方塔吊机台、型号安装高度为(需要增加标准节节、附着，标塔为40米(标准节15节)。
2.塔吊租金单机，按XXXX设备租赁指导价格执行330天。
3.超高标准节每节按天计费，附着按目前焊接式每道按元天计费，附着为铰接式每道按22元天计费。
4.塔机由甲方负责运输安、拆取证，费用由乙方承担，塔机(标塔)一次性进、出场和地脚螺栓及办理取证等费用为壹万捌仟元整(18000)元台。
5.塔吊超高标准节及附着一次性进、退场按节进、退场运输费，安装、拆出人工费)。
6.建筑物附着预埋件由乙方负责制作安装，如因乙方所埋预埋件出现问题乙方负责，需要甲方重新加工制作，所产生的费用由乙方负责。附着杆件斜长度超过5米，需要另外加工超长附着杆件，所产生费用由乙方负责杆件归乙方所有。
7.本合同暂估价为：万元(标塔部分)，最终以双方认可的实际结算金额为准。
二、租金的结算和收取：
1.租金的\'支付方式为现金或现金转账或支票或银行转账支票。
2.租金计取时间的确定：塔机从安装完毕验